令和 6 年 3 月 4 日

お客様各位

電納ヘルパーシリーズ修正パッチ公開に関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
電納ヘルパーシリーズにおいて、2024年 3月 4日付で修正プログラム(差分)を公開いたしましたことをご

案内申し上げます。大変お手数ではございますが、該当製品をご利用のお客様は、パッチを適用してくださ
いますよう、お願い申し上げます。

敬具
記

■適用対象製品・バージョン
電納ヘルパー 設計版 Ver.9.81 ／ 電納ヘルパー 工事版 Ver.11.81
※過去のバージョンをご利用中の方は最新版をインストールのうえ、パッチを適用してください

■修正内容
電納ヘルパー 設計版 ／ 電納ヘルパー 工事版 共通
・令和 5年 3月版の電子納品要領に対応したBIMCIMフォルダを作成できない点を修正しました。

<『ツール – ICONオプション』フォルダタイプ選択画面（BIMCIMフォルダ作成画面）>
【パッチ適用前】

【パッチ適用後】

< （参考）BIMCIMフォルダ構成の違い >
【令和４年以前】

【令和 5 年以降】

■パッチファイルの公開 URL

下記ページよりダウンロードのうえ、適用してください。
https://www.kts.co.jp/support/dennou

KTS サポートセンター denno@kts.co.jp

https://www.kts.co.jp/support/dennou

■パッチファイル インストール時の注意

パッチファイルをインストール後に、下記ダイヤログが表示された場合は、
「このプログラムは正しくインストールされました」をクリックしてください。

メニューバーの[ヘルプ]-[バージョン情報]をクリックすると、バージョンを確認できます。

下記バージョンになっていれば、パッチは正しくインストールされています。
【設計版】                  【工事版】

以上